
1

Dodatek č. 1
ke

SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele: 17004241721

uzavřené dne 05.11.2021 dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění (dále jen občanský zákoník ):

Článek I Smluvní strany

Objednatel: Město Třebíč
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
Zastoupené: Mgr. Pavlem Pacalem, starostou
IČ: 00290629
DIČ: CZ00290629
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč
Číslo účtu: 329711/0100
Telefon: 568 896 100

(dále jen objednatel )

Zhotovitel: KLEE s.r.o.
Se sídlem: Skalecká 350/3, 170 00 Praha - Hole ovice
Zastoupen: Bohuslavem Klee, jednatelem firmy
IČ: 29259312
DIČ: CZ29259312
Bankovní spojení: MONETA MONEY BANK
Číslo účtu: 00
Telefon:
Zapsaný v Obchodním rejstříku u MS v Praze oddíl C, vlo ka 281666

(dále společně jen zhotovitel )

Článek II Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku smlouvy o dílo, č. objednatele: 17004241721, ze dne 05.11.2021,
(dále jen smlouva o dílo ) je změna ceny za dílo na základě zji těných víceprací spočívající
v úpravě zpevněných ploch a opravě uliční vpusti.

Článek III

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se mění ní e uvedená ustanovení
smlouvy o dílo takto:

1. Článek IV. Odstavec IV1. nově zní

Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění
pozděj ích předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvý e přípustná bez DPH:



 2

Etapa díla Cena Kč bez DPH  

Cena dle SOD bez DPH 1 323 468,00 Kč 

Dodatek č. 1 76 111,00 Kč 

Cena za dílo celkem (Kč bez DPH) 1 399 579,00 Kč 

 
Slovy (cena celkem Kč bez DPH): 
jedenmiliontřistadevadesátdevěttisícpětsetsedmdesátdevětkorunčeských 
 
 

2. Dle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu víceprací, který je nedílnou součástí tohoto 
dodatku jako příloha č. 1, činí hodnota:  

 
víceprací bez DPH         76 111,00 Kč 

 

Rekapitulace ceny: 

Cena dle SOD bez DPH                                                                           1 323 468,00 Kč 

Dodatek č. 1 bez DPH                                                                                   76 111,00 Kč 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celkem cena díla  bez DPH                                                                    1 399 579,00 Kč 

 

Článek III 

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti 
dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti nabývá zveřejněním v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění 
zajistí objednatel. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 -  rozpočet víceprací. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily a souhlasí s celým obsahem tohoto 
dodatku. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží dva. 
 

 

 

 

 

 

 



 3

V Třebíči dne:       V Praze dne:  

 

Objednatel:          Zhotovitel: 

Město Třebíč KLEE s. r. o. 

 

 

 

 

 

 

_______________________     ________________________ 

       Mgr. Pavel Pacal       Bohuslav Klee 
         starosta                   jednatel  
             
 
 
 
 
 
 



Stavba: 87

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 29259312

DIČ: CZ29259312

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

15 983,31

0,00

Autobusové nádraží v Třebíči

KLEE s.r.o.

Celkem

76 111,00

Skalecká 350/3

VÍCEPRÁCE

Za zhotovitele

0,00

76 111,00

92 094,31

76 111,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



S: 87

O: SO101

R: SO101

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 5 Komunikace 76 111,00
1 457621412R00 Těsnění z asfaltobet. úprava spár zálivkou 2 kg/m m 226,50000 100,00 22 650,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

2 577161124R00 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 7 cm m2 31,85000 300,00 9 555,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

3 577131111R00 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm m2 24,80000 240,00 5 952,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

4 R Oprava uliční vpusti kpl 1,00000 8 200,00 8 200,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

5 R Spojovací šrouby na bet. svodidla ks 110,00000 12,00 1 320,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

6 R Spojovací pásovina na bet. svodidla ks 55,00000 82,00 4 510,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

7 R Odsranění stávajícího VDZ m2 25,00000 152,00 3 800,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

8 915721111RT1 Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd. barva 
bílá

m2 8,00000 153,00 1 224,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

9 R Uliční vpusť ks 1,00000 4 200,00 4 200,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

10 R Dopojení uliční vpusti kpl 1,00000 8 600,00 8 600,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

11 R Doasfaltování vjezdu kpl 1,00000 6 100,00 6 100,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

Celkem 76 111,00

Položkový rozpočet 

Autobusové nádraží v Třebíči

Úprava zpevněných ploch

Úprava zpevněných ploch

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


